
904810§E¥}oo94 [bl/vo ] 4

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provozu dopravního hřiště č.

2018/OŠEF/OO71/DINO

Městská část Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49

zastoupená Ing. Janem ]arolímem, starostou

(dále jen „objednatel“)

Karel Zelenka

IČO: 49832409

se sídlem

(dále jen „provozovatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o provozu dopravního hřiště č.

2018/OŠEF/OO71/DINO:

I.

Předmět dodatku

Objednatel a provozovatel dne 8. 10. 2018 uzavřeli smlouvu o provozu dopravního hřiště č.

2018/OŠEF/OO71/DINO, jejímž předmětem je povinnost provozovatele provozovat ve smlouvě

vvv

specifikované dopravní hriste a povinnost objednatele platit za to provozovateli ročně cenu (dále jen

„smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy tak, jak je uvedeno v ustanovení čl. II tohoto dodatku.

II.

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. II odst, 2.3 smlouvy se mění takto:

„Provozní doba v zimním období

Od 7. 77. do 74. 4. bude probíha! výuka v učebně dopravního bříšíě nebo v konkrétních ZŠ a provoz bude zeu'z'fíbvaf

provozovatel J“ koordžaaeíMČ P9. “

Smluvní strany se dohodly, že do čl. II smlouvy se za odst. 2.5 doplňují tato nová ustanovení odst. 2.6 a

2.7:

„2.6 Vpřípade“ Živelná udá/arte; nouzového rtavu či zdrabu vyšší mod (dd/e vše jen „ig/še? mody, ,éeý/ nebude možné

provozovat DHP v temzuee/a a (“amt/y uvedefgío/ý v dav/eu 2.7. a 2.2. této rm/ouw, ud/eŽíprovozovate/ž odměna ve wr? 80



% fast/é} uvedené :) čl. 6. 7.4. íe'lo Jmlouw, která bude „padempoměrně gay/01m, kdy nebude DHP :( ”Malays/9 důvodů

prooogooáno. “

„2.7 Provozovatel se zavazuje, že v dobe“ ler/dní Wifi mod bude i nadále {ay’z’it’omt me’wt a údržbu DHP o ee/e'm mambo

dle této „rm/oogi Sen/ímž a ddržbářrképrdee na DHPjeprovozovatel o době trvání wďímoez'proodde? o masa/ou min. 50

bodžn měríčnev. “

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku

vregistru smluv dle odst. 2 tohoto článku. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti

smluvních stran, platí, že dodatek není uzavřen, pokud jej druhá smluvní strana podepíše s jakoukoliv

změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. Smluvní strany vylučují nahrazení podpisu

mechanickými prostředky ve smyslu ustanovení § 561 odst. 1 občanského zákoníku.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci objednatele, která bude

přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o

stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany berou na

vědomí, že objednatel zařadí text tohoto dodatku do elektronické databáze smluv a do registru smluv

zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že nic z obsahu

tohoto dodatku nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství. Provozovatel tímto dává dobrovolný

souhlas s uveřejněním údajů týkajících se plnění povinností plynoucích z tohoto dodatku V příslušné

databázi a s uveřejněním osobních údajů uvedených v tomto dodatku v elektronické databázi smluv a V

registru smluv, a to na dobu neurčitou. Provozovatel prohlašuje, že byl V souladu s ustanovením čl. 13

nařízení Evropského parlamenty a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob V souvislosti se

zpracováním osobních údajů, řádně informován a že je jeho souhlas svobodný a vědomý.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři Stejnopisy a

provozovatel obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento dodatek uzavřít je svobodná, vážná, určitá a prostá omylu a

není ovlivněna tísní, což stvrzují svými podpisy.

“Zu UL. 2020 ZG, UA. 2020

V Praze dne i V Praze dne ,

      objednatel prov< :71 ovatel

Ing. Jan Jarolím Karel Áelenka

starosta

 


